PREFEITURA MUNICIPAL DE JAGUARÃO
                               Secretaria de Administração

          Edital 02/2018

                 Edital de prorrogação nº 002/2018

                     Recadastramento de servidores municipais ativos.

O Prefeito Municipal de Jaguarão, Favio Marcel Telis

Gonzalez, através da Secretaria de Administração, no uso de suas

atribuições legais, nos termos do art. 37, Inc. III da Constituição

Federal e Lei Orgânica do Município, TORNA PÚBLICO o

presente Edital de prorrogação de prazo de recadastramento de

servidores municipais ativos de 1º de novembro a 27 de dezembro

de 2018.

                                                                    Jaguarão, 08 de novembro de 2018.

    Favio Marcel Telis Gonzalez

Prefeito Municipal

Registre-se e publique-se